Cogi-
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Cogitemus quoquè, nos iisdem obnoxios eſſe imbecillitatibus viii-
u: quod ergo inde proueniens odium erga nos improbamus,
eo alios proſequi non decet; quam ab aliis poſtula-
mus charitatem, hanc illis iterum denegare non licebit.
Et quae alia ſunt, quibus amorem erga errantes in nobis
accendere poſſumus.
Q) Ep. XIX. 4à Hieronymum.  Epifi. tXxt. L. IlL of. L. L of.Luc. VI, 27. 35. Gal. Vl. i.

5. xVIi.Siudium veritatis, zelum honeſium, animi in defendenda Quæ ra-
veritate fortitudinem, vigilantiam ac conſtantiam non adeo dif- rione cat.
ficili negotio excitamus, ſi vtilitatem, neceſſitatem verita- terae,
tis grauitatem ſaebius ad animum reuocamus. Limites ve- virtutes
ro modeſiiam docebimur, ſi perpendamus incommoda ſae- adqui-
pe maxima, quae illorum ſequuntur transgreſionem rendae.

s- XVIII.Haec potiora erant, auae ad voluntatis pertine- Tranſiis
bant praeparationem, quibus inſtruenda erat illa, an- 4d ſequen-

teouam ad ipſam veritatis cuſtodiam indeque deriuanda ria capita.
officia ſe accingeret. Nihil ergo jam ſupereſt, quam vt

nunc diſcamus, quaenam officia praeſcribant leges, atque
Prudentum regulae.

CA?P, III.
D E

Legibus naturalibus in cuſtodia
veritatis obſervandis.

Ss. I.E3lE

 in praecedentibus alibique toties demonſtratum Finis eit
iuimus, naturam rel maxime finem eſſe omnium principi-
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4 83I”legum ha: negotio ante conſtimamus, neceſſe et. Fluunt eus ge-
turalium neris praeſcripta vel- ex ipſo fine immediàte: ſine inter-
inromple- venientibus aliis legibus, vel mediate, mediantibus àliis
xum. praeceptis iam à fine deriuatis cognitis Quibus ita praę-

miſſis; quſuis, ſpero, id quod leges naturales in verirate
cuſtodienda iubent, non ita diſticili mueſigabit negotio.

6- ill II. li r JiCuſtodiãe noſtrae finis proximus erat cognitionis puritas;
Hinc de-,moti, vita rite inſtituenda vera hominum ſalus gloria DEI.
ru. Hi determinabant illuſtrabant finem proximum. Ea i-

taque felicitas quæerenda erat, quam ad gloriam ſuam pro-ximm. mouendam nobis conceſſit DEusS clementiſſimus. Eam. in-

gredi debebamus vitae rationem, quae veram non impe
diebat ſalutem, quae' ab iis requirebatur,  qui ĩllam à

DEI gratia expectabant. Ea demum cognitio erat adqui-
renda, quaè rectam viam ad vitam rite inſtituendam ac tan-
dem ad ipſam pandebat felicitatem. FHaec vero erat co-

 gitionis vtilis praeſertim neceſſariae puritas conſeruan-
ua. Hinc omiium leghm cirea cuſtodiam noſtram obſer-